Jméno:

Pondéli

Polévka
O Menul

Utery
Polévka
Menu 1
Menu 2

0 Menu3

Streda

Polévka
O Menul

O Menu 2

0 Menu3

Ctvrtek
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Patek

Polévka
O Menul
O Menu?2

0 Menu3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavfrine€

Nabidka obédu na tyden 28.6. - 2. 7. 2021

Adresa:

GulasSova

Téstovinovy salat s kufecim masem, zeleninou a

majonézou

CibulaCka

Vepfova plec v kedlubnach, brambor
Kufeci pfirodni fizek se Sunkou a syrem,
hranolky,tatarka

Bramborova
PIn€né papriky, ryZe

Studentsky fizek,bramborova kaSe

Mrkvova
Vepfova peCené, duSena zelenina, brambor
DuSené ledvinky na cibulce, knedlik

Pdorkova
PeCené kufe, brambor
Hovézi na houbach, knedlik

KuFeci holandsky Fizek, brambor

P zvolené menu zakfizkujte

Na co bych mél (a) pfisté chut?

MENU 3 je celotydenni

Alerg.

1,3,7,9

1,3,7

1,3,7

1,3
1,3
1,3
1,3

Cena

85,- KC

85,- KC
85,- KC

85,-
KC
85,-

v

KC

85,- KC
85,- KC

85,- KC
85,- K¢
85,- KC



Tyto ceny jsou pouze pfi celotydennim odbéru
(minimdlné Ctyri jidla)



